2023年 6月 20日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 .異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱UFJ信託銀行株式会社より、2023年4月7日に2023年3月31日現在の

株式名簿を受領し、以下の主要株主の異動を確認いたしました。

2 .異動した株主の概要

(1)名称 株式会社麻生

(2)所在地 福岡県飯塚市芳雄町7-18

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 麻生 巌

(4)事業内容 医療関連事業、建設コンサルティング事業、環境関連事業、不動産事業

(5)資本金 3,580百万円

3 .異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年9月30日時点）

29,500個

（2,950,000株）
10.24％ 第3位

異動後

（2023年3月31日時点）

29,500個

（2,950,000株）
9.80％ 第3位

（注）1.異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2022年9月30日現在の総議決権数287,772個を基に

算出し、小数点以下第3位を四捨五入しております。

2.異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年3月31日現在の総議決権数300,676個を基に

算出し、小数点以下第3位を四捨五入しております。

3.大株主順位は、異動前の2022年9月30日現在の株主名簿及び異動後の2023年3月31日現在の株主名

簿に基づいております。

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 山 根 智 之

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 IR室 室長 竹 村 敬 太

（ TEL. 03-6264-3899）

4 .今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社グループの経営及び業績への影響はありません。

以上